
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, 
rozhodnutí o výběru dodavatele 

 
Výběrové řízení na dodavatele s názvem:  

 

 
 

Dodávka vratného nádobí - opakování 



 

 
 

 

A) Název, sídlo, IČ zadavatele 

B) Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka položek dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace pod 
názvem „Příloha č. 2 Technické podmínky“. Dle grafických návrhu definovaných v příloze  č. 5 
Grafické návrhy 

Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, je to z důvodu, že stanovení technických podmínek 
nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné a zadavatel u každého takového odkazu 
připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení 

Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení. V 
případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z 
výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se 
k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se 
těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 

C) Datum zveřejnění oznámení na profilu zadavatele, konečné datum předkládání 
nabídek 

Datum zveřejnění oznámení na profilu zadavatele: 27.11.2024  
Konečné datum předkládání nabídek:  13.12.2024 10:00 
 
 
 
 
 

Název zadavatele: Svaz měst a obcí Jihočeského kraje 

Sídlo zadavatele: Radniční 133/1, 37001 České Budějovice - České Budějovice 6 

Statutární zástupce: Ing. Karel Macků, předseda 

IČ zadavatele: 68543727 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_180.html 



 

 
 

 
 

D) Seznam doručených nabídek 

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel jednu níže uvedenou nabídku 
s nabídkovou cenou 1 125 745,00  Kč bez DPH  

 

E) Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky a seznam vyřazených 
nabídek  

Zadavatel účastníka nevyzval k doplnění nabídky, Zadavatel nevyloučil žádného uchazeče 
 

F) Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, nebylo hodnocení provedeno a u 
nabídky spol. NICKNACK s.r.o. bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti a kvalifikace  
  

G) Výsledek posouzení kvalifikace 

 

Splnění 

zadávacích 

podmínek 

Splnění 

předmětu 

veřejné 

zakázky 

ano/ne 

Nabídka splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

ano/ne 

Přiložená 

smlouva 

splňuje 

podmínky 

ZD 

NICKNACK s.r.o. ANO ANO  ANO ANO 

Prokázání profesní způsobilosti 
Profesní způsobilost splňuje 

dodavatel, který předloží oprávnění 

k podnikání v oboru: 

Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

ANO – dle výpisu z OR a ŽR  
 

Zadavatel si s ohledem snížení administrativní záteže zajistil 
výpis z OR a ŽR ve vlastní režii online na webu ares.gov.cz a 

justice.cz 

Prokázání základní způsobilosti: 

Doložení čestného prohlášením dle 
ANO – dle čestného prohlášení o splnění základní 

způsobilosti  



 

 
 

přílohy č. 2 ZD 

Prokázání technické kvalifikace dle 

§79 ZZVZ 

 
Technickou kvalifikaci splní 

účastník, který v posledních třech 
letech realizoval alespoň 2 zakázky, 

jejichž předmětem byla dodávka 
vratného nádobí v celkové hodnotě 

500 000,- Kč bez DPH za každou 
takovou jednu realizovanou zakázku 

ANO – dle seznamu významných zakázek podepsaných 
jednatelem účastníka 

 
Zadavatel ověřil splnění referenčních zakázek telefonicky  

H) Hodnotící komise 

Hodnotící komise nebyla ustanovena. Hodnocení provedl zadavatel. 

I) Výsledek hodnocení 

 
Vítěznou nabídkou se stala nabídka společnosti NICKNACK s.r.o. 
 
 
 

J)  Výběr dodavatele a čestné prohlášení 

 
Já, Ing. Karel Macků, předseda Svazu měst a obcí Jihočeského kraje, souhlasím s výsledkem 
hodnocení a výběrem vítězného dodavatele společnosti NICKNACK s.r.o.  
 
Během výběrového řízení jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mi bránila uzavřít smlouvu.  
 
Čestně prohlašuji, že jako zadavatel nejsem ve střetu zájmů dle příslušných pravidel pro výběr 
dodavatele 
 
Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že si nejsem vědomi žádných z níže uvedených skutečností: 

na zpracování vítězné nabídky se podílel zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu 

zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen řídícího či kontrolního orgánu zadavatele, člen 

realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání 

předmětného výběrového řízení; zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která 

se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení, je 

s vítězným účastníkem ve sdružení;  zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, 

která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení, je 

poddodavatelem vítězného účastníka. 

Dále prohlašuji, že jsem se zdržel jakéhokoliv jednání, jež by mohlo vést ke střetu zájmu při 

zadávání a realizaci zakázek a to zejména v okamžiku tvorby zadávací dokumentace, při 



 

 
 

hodnocení nabídek, při podpisu smlouvy. Tzn., že z rodinných důvodů, důvodů citových vazeb 

(osoba blízká dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), z důvodů hospodářského 

zájmu (ekonomicky propojené subjekty tj. partnerský nebo propojený podnik dle Definice 

malého a středního podniku vymezené v příloze č. 1 Nařízení komise (ES) č. 651/2014), nebo 

z důvodu jiného společného zájmu nebyl ohrožen nestranný a objektivní výkon činnosti 

zadavatele při zadávání zakázek. 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Karel Macků, předseda 


		2025-01-20T11:14:21+0100
	Ing. Karel Macků




